



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 811 728 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRANSPORT SYSTEMER AS
Forretningsadresse: Minne industriområde 6
2092 MINNESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Poul van der Werve
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			211 522
Sum inntekter			211 522
Kostnader			
Annen driftskostnad		1 799	3 467
Sum kostnader		1 799	3 467
Driftsresultat		-1 799	208 055
Annen finanskostnad		44 896	75 906
Sum finanskostnader		44 896	75 906
Netto finans		-44 896	-75 906
Ordinært resultat før skattekostnad		-46 695	132 149
Ordinært resultat etter skattekostnad		-46 695	132 149
Årsresultat		-46 695	132 149
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-46 695	
Uttak i enpersonsforetak/deltakerliknet selskap			132 149
Sum overføringer og disponeringer		-46 695	132 149



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 093	2 918
Sum omløpsmidler		1 093	2 918
SUM EIENDELER		1 093	2 918
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	114 526	161 221
Sum opptjent egenkapital		114 526	161 221
Sum egenkapital		144 526	191 221
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter			527 130
Annen kortsiktig gjeld		-143 433	-715 433
Sum kortsiktig gjeld		-143 433	-188 303



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		-143 433	-188 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 093	2 918



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 675165

Enheten

Organisasjonsnummer: 811 728 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRANSPORT SYSTEMER AS
Forretningsadresse: Minne industriområde 6
2092 MINNESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Poul van der Werve
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.07.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Organisasjonsnr: 811 728 152
TRANSPORT SYSTEMER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			211 522
Sum inntekter			211 522
Kostnader			
Annen driftskostnad		1 799	3 467
Sum kostnader		1 799	3 467
Driftsresultat		-1 799	208 055
Annen finanskostnad		44 896	75 906
Sum finanskostnader		44 896	75 906
Netto finans		-44 896	-75 906
Ordinært resultat før skattekostnad		-46 695	132 149
Ordinært resultat etter skattekostnad		-46 695	132 149
Årsresultat		-46 695	132 149
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-46 695	
Uttak i enpersonsforetak/ deltakerliknet selskap			132 149
Sum overføringer og disponeringer		-46 695	132 149



Organisasjonsnr: 811 728 152
TRANSPORT SYSTEMER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 093	2 918
Sum omløpsmidler		1 093	2 918
SUM EIENDELER		1 093	2 918
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	114 526	161 221
Sum opptjent egenkapital		114 526	161 221
Sum egenkapital		144 526	191 221
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter			
Annen kortsiktig gjeld		-143 433	-715 433
Sum kortsiktig gjeld		-143 433	-188 303
Sum gjeld		-143 433	-188 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 093	2 918



Organisasjonsnr: 811 728 152
TRANSPORT SYSTEMER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Transport Systemer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Inntektsføring og kostnader Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på opptjeningstidspunktet. Kostnader medtasset sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

NOTE 2 Antall ansatte

Selskapet hadde ingen ansatte pr. 31.12.2024
Selskapet er ikke lovpålagt pensjonsordning.
Selskapet har ikke kostnader til revisjon.
Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024

NOTE 3 Bankinnskudd og lignende

Bankinnskudd driftskonto pr. 31.12.2024	1.092,-
Av bankinnskudd bundet på skattetrekkkonto	0,-

NOTE 4 Lønninger

Ingen ansatte i regnskapsåret

NOTE 5 Egenkapital

	31.12.2022	31.12.2023
Aksjekapital	30.000	30.000
Opptjent egenkapital	29.072	161.221
Årets resultat	132.149	-46.695
Egenkapital ved årets slutt	191.221	144.528

NOTE 6 Aksjer, aksjeeiere

Aksjonærer 31.12.2024	Verv	31.12.2023	31.12.2024
Poul van der Werve	Eier	3000	3000
Totalt antall aksjer		3000	3000



Transport Systemer AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Egenkapital



Transport Systemer AS

Årsberetning 2024

Transport Systemer AS

Adresse: Minne Industriområde 6, 2092 MINNESUND
Org.nr: 811 728 152 MVA

Virksomhetens art

Transport Systemer AS driver med utvikling av transportsystemer og utleie av mannskap annen næring. Selskapet har forretningslokale i EIDSVOLL kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 0 kroner som er en nedgang på 100 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 135.34 % til -46 695 kroner. Egenkapitalen ble redusert fra 191.221,- til 144.525,-

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det jobbes med å finne nye forretningsområder som gir grunnlag for videre drift.

Arbeidsmiljø

Bedriften har ingen ansatte

Likestilling

Selskapet har i 2024 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ett medlem. Styret har bestått av en kvinne.

Diskriminering

Selskapet har ingen ansatte

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte

Styret for Transport Systemer AS